1

证券代码：600507        股票简称：方大特钢         公告编号：临2016-074

方大特钢科技股份有限公司

关于公司主持起草的行业标准获批的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，由方大特钢科技股份有限公司（以下简称“公司”）主持起草的《汽

车悬架系统用弹簧钢 第 1部分：热轧扁钢》（国家标准编号：GB/T 33164.1-2016）

国家标准获得国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准，将于

2017 年 9 月 1 日正式执行。

本项国家标准规定了汽车悬架系统用热轧弹簧扁钢的订货内容、尺寸、外形、

重量及允许偏差、技术要求、试验方法、检验规则、包装、标志及质量证明书等，

适用于宽度不大于 160mm，厚度不大于 60mm 的汽车悬架系统用热轧弹簧扁钢。

公司本次主持起草的国家标准获批，有利于进一步提高公司的产品技术研发

能力，巩固公司在弹簧扁钢领域的领先地位，提升公司的整体竞争力。

公司本次主持起草的国家标准获批，不会对公司经营业绩产生直接影响，请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2016年12月16日